

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering gemeente Leiden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 25 **Onderwerp:** Interest 4: aanpassen tekst

Vraag:

Is de gemeente bereid de verzekerde interest 3 (opruimingskosten) naar de volgende tekst aan te passen:

Maximaal 10% van de verzekerde som met een maximering van € 5.000.000,
- per gebeurtenis.

Antwoord:

Wij gaan niet akkoord met uw voorstel. Wel zijn wij bereid tot een aanpassing als volgt:

€ 5.000.000,- per gebeurtenis per locatie op opruimingskosten.

Percelen: P1 gemeente Leiden
P2 gemeente Leiderdorp
P3 gemeente Oegstgeest
P4 gemeente Zoeterwoude

Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr. 26 **Onderwerp:** Interest 4 aanpassen

Vraag:

Is de gemeente bereid Interest 4 aan te passen naar 3 losse subs, te weten:

- Premier risque als maximum per gebeurtenis voor dekking van reconstructiekosten à.....(nader in te vullen)

- Premier risque als maximum per gebeurtenis voor dekking van exploitatiekosten à.....(nader in te vullen)

- Premier risque als maximum per gebeurtenis voor dekking van extra (bijzondere) kosten of bedrijfsschade à....(nader in te vullen)

Met antwoord op de reeds gestelde vraag (11) als basis : Bereidheid tot : 5 mio Zoeterwoude/Leiderdorp 7.5mio/Oegstgeest 10mio (Leiden blijft 15mio)

Antwoord:

Wij gaan niet akkoord met uw voorstel. Wel zijn wij bereid een aanpassing te doen als volgt:

€ 5 miljoen premier- risque op reconstructiekosten en (bijzondere)extra kosten op basis van 156 weken,

en:

€ 10 miljoen premier- risque op bedrijfsschade, exploitatiekosten op basis van 156 weken

Percelen: P1 gemeente Leiden
P2 gemeente Leiderdorp
P3 gemeente Oegstgeest
P4 gemeente Zoeterwoude
Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Antwoord vraag 10

Vraag:
Is het antwoord op vraag 10 wel juist ?

Antwoord:
Zie mededeling 2 in de Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 gemeente Leiden
P2 gemeente Leiderdorp
P3 gemeente Oegstgeest
P4 gemeente Zoeterwoude
Beantwoord op: 5 nov. 2024

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Overstromingen

Vraag:
Met betrekking tot overstromingen kunt u aangeven welke schades hier

betrekking op hebben en wat de oorzaak van de overstroming was?

Antwoord:

Er zijn geen schaden gemeld in het recente verleden die betrekking hebben op de clause.

Percelen:

P1 gemeente Leiden
P2 gemeente Leiderdorp
P3 gemeente Oegstgeest
P4 gemeente Zoeterwoude

Beantwoord op:

5 nov. 2024